
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu GIS dispečerského pracoviště Stránka 1 (celkem 3)
DIAMO, s. p., o. z ODRA – DIGIS, spol. s r.o.
Číslo smlouvy objednatele: D500/27000/00229/20/01
Číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………..…  Číslo smlouvy pro daňové doklady SAP.……………...

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o zajištění provozu GIS dispečerského pracoviště ze dne

10. 8. 2020, reg. č. D500/27000/00229/20/00

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

DIGIS, spol. s r.o.
Sídlo: Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem
IČO: 19012276
DIČ: CZ19012276, plátce DPH

zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 961
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxx
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění
provozu GIS dispečerského pracoviště ze dne 10. 8. 2020, reg. č. D500/27000/00229/20/00
(dále jen „Dodatek“).

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10. 8. 2002 spolu uzavřely Smlouvu o zajištění
provozu GIS dispečerského pracoviště, reg. č. D500/27000/00229/20/00, jejímž
předmětem je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele za úplatu a s odbornou péčí
služby zajišťující řádný chod GIS systému dispečerského pracoviště Objednatele (dále
jen „Smlouva“).

2. S ohledem na rozšíření provozu a zajištění řádného chodu GIS dispečerského pracoviště
Objednatele o nově začleněné datové GIS moduly a data katastru nemovitostí
odštěpného závodu DARKOV do GIS odštěpného závodu ODRA se Smluvní strany
dohodly na uzavření Dodatku.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu GIS dispečerského pracoviště Stránka 2 (celkem 3)
DIAMO, s. p., o. z ODRA – DIGIS, spol. s r.o.
Číslo smlouvy objednatele: D500/27000/00229/20/01
Číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………..…  Číslo smlouvy pro daňové doklady SAP.……………...

Článek II.
Předmět Dodatku

1. Článek II. (Předmět smlouvy) odst. 2.3 Smlouvy se mění a nově zní takto:
Aktualizace dat v GIS uvedených v Příloze č. 2 a Příloze č. 4 smlouvy dle provozních
potřeb Objednatele.

2. Článek III. (Místo plnění, převzetí předmětu smlouvy) odst. 3 Smlouvy se mění a nově zní
takto:
Převzetím předmětu plnění dle smlouvy za Objednatele je pověřen:
- xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
- xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
a osoby k této činnosti písemně pověřené Objednatelem.

3. Článek IV. (Cena předmětu plnění) odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto:
Ceny poskytnutých služeb budou fakturovány dle závazných položkových rozpočtů, které
tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 3 smlouvy, a dle skutečného rozsahu a druhu poskytnutých
služeb ve fakturačním období (čtvrtletně) převzatých Objednatelem.

4. Věta první článku IV. (Cena předmětu plnění) odst. 2 Smlouvy se mění tak, že text „a
maximální cena za služby v každém následujícím roce činí xxxxxxxxx,- Kč (bez DPH)“ se
ruší a věta končí tečkou.

5. Do článku IV. (Cena předmětu plnění) odst. 2 Smlouvy se doplňuje text o tomto znění:
Maximální cena za služby v roce 2021 činí xxxxxxxxxx,- Kč (bez DPH) a maximální cena
za služby v každém následujícím roce činí xxxxxxxxxxxxx,- Kč (bez DPH).

6. Článek IV. (Cena předmětu plnění) odst. 5 Smlouvy se mění a nově zní takto:
Zhotovitel má právo jednostranně navýšit ceny prací, jak jsou tyto uvedeny v Příloze č. 1
a v Příloze č. 3 smlouvy, a to o míru roční inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem
(inflací se rozumí meziroční inflace, měřená vzrůstem úhrného indexu spotřebitelských
cen zboží a služeb za kalendářní rok předcházející, vyjádřená v procentech). Ceny se
budou navyšovat vždy ke každému prvnímu měsíci toho kterého kalendářního roku trvání
této smlouvy, a pod podmínkou, že Zhotovitel tuto skutečnost oznámí písemně
Objednateli nejpozději 31. 3. příslušného kalendářního roku, jinak právo v daném roce
zaniká.

7. Článek IV. (Cena předmětu plnění) Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 6, který zní
takto:
Cena za služby poskytnuté dle této smlouvy od její účinnosti nesmí přesáhnout hodnotu
2 000 000,- Kč (bez DPH). Po dosažení této maximální možné ceny za poskytnuté služby
dle této smlouvy se tato smlouva ruší a zaniká.

8. Příloha Smlouvy se doplňuje o Přílohu č. 3 (Položkový rozpočet GIS o. z. DARKOV) a
Přílohu č. 4 (Přehled Modulů GIS dat o. z. DARKOV), které jsou nedílnou součástí
Dodatku.

9. Ostatní ujednání a obsah Smlouvy tímto Dodatkem nedotčený zůstává v platnosti beze
změny.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany
potvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu GIS dispečerského pracoviště Stránka 3 (celkem 3)
DIAMO, s. p., o. z ODRA – DIGIS, spol. s r.o.
Číslo smlouvy objednatele: D500/27000/00229/20/01
Číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………..…  Číslo smlouvy pro daňové doklady SAP.……………...

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá Smluvní strana ponechá po
jednom, oběma Smluvními stranami podepsaném, stejnopise.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění
Dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

Příloha:
Příloha č. 3 Smlouvy: Položkový rozpočet GIS o. z. DARKOV
Příloha č. 4 Smlouvy: Přehled Modulů GIS dat o. z. DARKOV

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Ostravě dne V Ostravě dne

…………………………………………. ………………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel


